Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июля 2018  г.                                                    № 503

Об утверждении состава комиссии по включению в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Ягоднинский городской округ» периодов работы в отдельных должностях руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых были необходимы муниципальным служащим для исполнения обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», Решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 19.06.2018 года № 265 «О Порядке включения в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Ягоднинский городской округ» периодов работы в отдельных должностях руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых необходимы муниципальным служащим для исполнения обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы»администрацияЯгоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по включению в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Ягоднинский городской округ» периодов работы в отдельных должностях руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых были необходимы муниципальным служащим для исполнения обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы согласно приложению № 1.
2. Комиссии по включению в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Ягоднинский городской округ» периодов работы в отдельных должностях руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых были необходимы муниципальным служащим для исполнения обязанностей по замещаемой должности муниципальной службыпри рассмотрении заявлений руководствоваться решением Собрания представителей Ягоднинскогогородского округа от 19.06.2018 года № 265 «О Порядке включения в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Ягоднинский городской округ» периодов работы в отдельных должностях руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых необходимы муниципальным служащим для исполнения обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы».
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ягоднинского городского округа по правовым вопросам - руководителя управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа – Агаркова Н.И.
4.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Северная правда», а также разместить на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (www.yagodnoeadm.ru).

Глава Ягоднинского
городского округа                                                                           Д.М. Бородин

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Ягоднинского
городского круга
                                                                                           от «02» июля 2018 г. № 503

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: P223]состав комиссии по включению в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Ягоднинский городской округ» периодов работы в отдельных должностях руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых были необходимы муниципальным служащим для исполнения обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы

	Председатель Комиссии
	-
	заместитель главы администрации Ягоднинского городского округа по правовым вопросам- руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий, председатель комиссии;

	Заместитель председателя Комиссии
	-
	руководитель управления по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Секретарь Комиссии
	-
	главный специалист по кадрам управления  по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	-
	руководитель комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа;

	-
	Заместитель руководителя комитета по учету и отчетности администрации Ягоднинского городского округа;

	-
	Председатель Собрания представителей Ягоднинского городского округа администрации Ягоднинского городского округа;

	-
	Начальник общего отдела управления по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа;

-   руководитель комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Ягоднинского городского округа.